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Sunucu: Hocam, merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Yiğit Şerif Karabulut: Merhaba ben Yiğit Şerif Karabulut. Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokul 

Müdürüyüm. Aynı zamanda Dış Ticaret programı öğretim görevlisiyim. 

Sunucu: Hocam, Dış Ticaret programında öğrencileri nasıl bir eğitim bekliyor? 

Yiğit Şerif Karabulut: Dış Ticaret programı diğer ön lisans programlarımızda olduğu gibi dört 

yarı yıllık bir müfredattan oluşan programa sahip. Program, giriş yarıyılı itibariyle son yarıyıla kadar 

teorik derslerden uygulamalı derslerin ağırlık kazandığı bir modelle ilerliyor. Öğrencilerimiz Türkçe, 

İngilizce, tarih gibi YÖK derslerinin yanı sıra mesleklerinde mezun olduklarında alanlarında 

kullanabilecek oldukları uygulamalı derslerle de karşılaşma olanağına sahipler. 

Sunucu: Peki, Işık Üniversitesi Dış Ticaret programı nasıl fark yaratıyor? 

Yiğit Şerif Karabulut: Işık Üniversitesi Dış Ticaret programı her şeyden önce meslek 

yüksekokulumuzun bulunduğu Maslak kampüsünün avantajını kullanıyor. Maslak Kampüsü 

İstanbul’un kalbinde, iş dünyasının merkezi bir konumda bulunuyor. Dolayısıyla öğrencilerin hem 

staj ve uygulama olanaklarını yakalayabilmeleri hem de mezun oldukları zaman çalışacakları 

işletmelerle bir arada bulunabilmeleri açısından bu konumun avantajlarını kullandıklarını 

söyleyebilirim. Bununla birlikte Türkiye’nin en büyük gümrük müşavirliği firmalarından bir 

tanesiyle bir işbirliği sözleşmemiz söz konusu. Burada teorik olarak almış oldukları eğitimi pratik 

olarak da uygulayabilecekleri bir alan mevcut. 

Sunucu: Mezun olduktan sonra iş imkânları nelerdir Hocam? 

Yiğit Şerif Karabulut: Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra ithalat, ihracat firmalarının 

tamamında türlü pozisyonlarda çalışabilirler. Bununla birlikte lojistik firmalarında çalışma 

olanaklarına sahipler. Artık uluslararası ticaretin ekonomiler içerisindeki vazgeçilmez varlığını da 

kabul edecek olursak dış ticaret departmanı bulunan tüm firmalarda yine çalışma olanağına sahip 

olabilirler. Bununla birlikte kendi alanlarında kendi girişimlerini de kurmaları söz konusu. 

Dolayısıyla onları geniş bir çalışma alanı bekliyor diyebiliriz. 

Sunucu: Hocam çok teşekkür ederiz. 

Yiğit Şerif Karabulut: Ben teşekkür ederim. 
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